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REF. TAR46048

540 000 € Plot - Till salu - Nyhet
Plot till salu i Urb. de Llevant, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Urbanitzacions de Llevant »  43007

772m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

770m2 stadstomt till salu för byggnation av ett
enfamiljshus i ett privilegierat läge i Antibes Els Cossis i
Tarragona.

Lucas Fox presenterar denna exceptionella tomt med utvecklingsbar mark, med en
yta på 770 m². Denna tomt ligger på ett avundsvärt läge, på en upplyst och asfalterad
gata, i urbaniseringen Antibes-Els Cossis i Tarragona City.

Tack vare markens storlek kan ett byggprojekt på upp till 385m2 utvecklas för ett stort
enfamiljshus med privat trädgård.

Tomten är strategiskt belägen bara några minuters promenad från den berömda
l'Arrabassada-stranden, vilket gör den till ett oslagbart alternativ för dem som vill
kombinera stadslivets bekvämlighet med tillgång till en kustnära strandmiljö och i
själva staden Tarragona.

Missa inte möjligheten att förvärva denna utvecklingsbara tomt på ett läge i ständig
tillväxt och utveckling, för att bygga ditt idealiska hem och genomföra ditt projekt på
denna tomt som erbjuder oändliga möjligheter.

För mer information eller detaljer, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/tar46048

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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